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二維碼識別 時段管理學生證感應

實時記錄

OTRON智能櫃 是您唯一的選擇OTRON智能櫃 是您唯一的選擇

觸控屏幕

智慧雲端

緊急開鎖

個人化分配遠端管理 專屬風格
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OTRON智能儲物櫃－超越傳統的智能體驗

一掃即開，無需等待，科技令效率觸手可及

👆

直觀圖標指引，人人可用的輕鬆體驗

多重驗證識別、24小時監控，您的重要物品從此高枕無憂

💼

小空間大智慧，按需要選擇，成本控制輕鬆搞掂

💡 

細至快遞包裹，大至行李箱，智能匹配最優儲存方案

🌞

全天候運作，隨時存取，打破時間限制

⚡

🔒

🎨

定制色彩、品牌標誌，令智能儲物櫃成為您的流動廣告位

📊

可即時監控儲物櫃使用狀態，輕鬆掌控運作數據

24/7無間斷服務

智能極速體驗

五星級安全防護

簡易操作界面

靈活租賃

空間魔術師

智慧管理系統

專屬您的風格

讓您輕鬆存取物品，無需擔心安全與等待時間

只需簡單操作，即可享受高效智能的儲物體驗

OTRON智能儲物櫃
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智慧存取，隨心所欲

智能•簡便•安全

智能儲物櫃

時間及天氣資訊
相片/廣告播放
簡易使用指南
即時最新消息

RFID感應裝置

防腐蝕鋼料，堅固耐用

寬敞儲物空間
可存放多種物品 :

觸控螢幕與用戶友好界面，
確保存取流程簡單高效

多規格設計，適用於不同尺寸的物品
從信件到大型包裹

支援緊急開啟功能

背囊、手袋
文件
包裹
電子產品
運動設備
個人用品
學習用品

多種顏色選擇

觸控互動螢幕

學生證
員工證
住戶門禁卡
二維碼

應對特殊情況
（如硬件故障、遺失識別證明等)

24/7全天候監控

用戶可透過遠端管理平台，
輕鬆掌控跨區域儲物櫃運作狀態

遠端監控管理
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4 5
取物置物

置物取物

最新消息：

10/03/2025

12/09/2024

10/05/2024

剩餘數量

10
水運會

小一入學資訊日

第二十一屆全港小學區際籃球比賽

21/03/2024
Facebook

Instagram

歡迎追蹤學校
的最新動態

校際歌唱比賽

2025年3月18日 星期二 16:14 28°C
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儲存櫃號碼

03

21

識別學生證
以解鎖儲存櫃

選擇置物/取物 顯示櫃門號碼 存/取物件 關閉櫃門

使用指南：

顯示日期、時間及天氣

以Slideshow形式輪播
客戶自定義的相片或影
片內容，適合宣傳或資
訊分享

智能櫃的使用指南

顯示智能櫃狀態

社交平台二維碼流水式顯示最新
消息

置物/取物按鈕

＊客戶可自行修改

＊客戶可自行修改

＊客戶可自行修改

OTRON智能櫃配備15英寸觸控互動螢幕，整合多功能於一體，為用戶提供便捷的服務體驗：

1. 即時資訊顯示
動態顯示日期、時間及天氣資訊，方便用戶隨時掌握最新情況，適合公共場所，提升服務體驗

2. 多媒體輪播功能
支援自訂相片或影片輪播，用於品牌宣傳、活動推廣或資訊分享，增強互動與視覺吸引力

3. 簡易操作設計
直觀觸控介面搭配清晰指引，讓用戶輕鬆操作，提升使用便利性

4. 最新消息推送
即時推送重要公告，如活動、優惠或緊急通知，確保用戶不會錯過關鍵訊息

5. 智能管理系統
實時顯示櫃位閒置狀態，管理員可遠程監控並追蹤使用記錄，方便數據分析與資源優化

6. 社交平台整合
支援展示社交平台二維碼，方便用戶掃碼關注，增強品牌互動

核心功能
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大型儲物格尺寸: 310mm(寬) x 460mm(深) x 805mm(高)
智能櫃材質尺寸： 0.6mm / 0.9mm / 1mm
適合存放較高或體積大的物品，如書包、運動用品、快遞紙箱等...5

可選顏色

OPL99030 儲物櫃

1800mm

990mm

460mm

310mm

120mm

990mm

1800mm

460mm

310mm

255mm

1625mm

1980mm

1800mm

460mm

1980mm

1800mm

255mm

1625mm

460mm

310mm

1800mm

460mm

1625mm

1800mm

1625mm

460mm

1980mm

805mm

120mm

310mm

980mm

460mm

805mm

 30個小型儲物格
990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

OPL99015 儲物櫃

1625mm 1625mm

310mm

120mm

可選顏色

OPL198066 儲物櫃

 66個小型儲物格
1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

可選顏色

OPL198036 儲物櫃

 36個小型儲物格
1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(高)

小型儲物格尺寸: 310mm(寬) x 460mm(深) x 120mm(高)
智能櫃材質尺寸： 0.6mm / 0.9mm / 1mm
適合存放扁平或體積小的物品，如文件、電話、平板電腦等...

可選顏色

 15個中型儲物格
990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

OPL198033 儲物櫃

可選顏色

 33個中型儲物格
1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

OPL198018 儲物櫃

可選顏色

 18個中型儲物格
1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(高)

1980mm

980mm

460mm

310mm

255mm

990mm

310mm

805mm

OPL99005 儲物櫃

可選顏色

 5個大型儲物格
990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

1980mm

310mm

805mm

OPL198011 儲物櫃

可選顏色

 11個大型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

OPL198006 儲物櫃

可選顏色

 6個大型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(高)

805mm

1980mm

980mm

460mm

310

460

120

中型儲物格尺寸: 310mm(寬) x 460mm(深) x 255mm(高)
智能櫃材質尺寸： 0.6mm / 0.9mm / 1mm
適合存放中等體積的物品，如書本、辦公用品、小包裹等... 460

255

310

460

805

310

310mm



可選顏⾊

1800mm

990mm

460mm

310mm

120mm

 30個⼩型儲物格

990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(⾼)

1625mm

OPL99030 儲物櫃

智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

⼩型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 120mm(⾼)
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1980mm

1800mm

460mm

1625mm

310mm

120mm

OPL198066 儲物櫃

可選顏色

 66個小型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)智能櫃整體尺寸：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

小型儲物格尺寸：310mm(寬) x 460mm(深) x 120mm(高)
7



1980mm

805mm

120mm

310mm

980mm

460mm

OPL198036 儲物櫃

可選顏色

 36個小型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(高)智能櫃整體尺寸：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

小型儲物格尺寸：310mm(寬) x 460mm(深) x 120mm(高)
8



990mm

1800mm

460mm

310mm

255mm

 15個中型儲物格

990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(⾼)

1625mm

OPL99015 儲物櫃

智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

中型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 255mm(⾼)

可選顏⾊
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1980mm

1800mm

255mm

1625mm

460mm

310mm

OPL198033 儲物櫃

可選顏色

 33個中型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)智能櫃整體尺寸：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

中型儲物格尺寸：310mm(寬) x 460mm(深) x 255mm(高)
10



OPL198018 儲物櫃

可選顏⾊

 18個中型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(⾼)智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

中型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 255mm(⾼)

805mm

1980mm

980mm

460mm

310mm

255mm
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 5個⼤型儲物格

990mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(⾼)

OPL99005 儲物櫃

智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

⼤型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 805mm(⾼)

1625mm

1800mm

460mm

990mm

310mm

805mm

可選顏⾊
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OPL198011 儲物櫃

可選顏⾊

 11個⼤型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(⾼)智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

⼤型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 805mm(⾼)

1800mm

1625mm

460mm

1980mm

310mm

805mm
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OPL198006 儲物櫃

可選顏⾊

 18個⼤型儲物格

1980mm(寬) x 460mm(深) x 980mm(⾼)智能櫃整體尺⼨：

智能櫃材質厚度：0.6mm / 0.9mm / 1mm

智能儲物格數量：

⼤型儲物格尺⼨：310mm(寬) x 460mm(深) x 805mm(⾼)

805mm

1980mm

980mm

460mm

310mm

14



智能儲存 x 現代設計 x 無限可能

OTRON智能儲物櫃提供全⽅位的客製化設計服務，專為現代空間需求⽽打造。

OTRON智能儲物櫃亦提供純⾊訂製選項，簡約⽽不失時尚。

可選顏⾊

15 *最終顏⾊以實物為準
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萬鈞伯裘書院 - 智能儲物櫃
中型儲物格：20個（適合存放書籍、⼩型個⼈物品）
大型儲物格：1個（適合存放背包、運動器材等較大物品）

客戶參考



智能遊戲櫃
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操作簡單，輕鬆學習

透過互動問答遊戲推廣國家安全教育的創
新⽅式，以趣味性激發學⽣的學習興趣。

亦可延伸⾄⽇常教學，教師可設定題⽬作
為作業任務，幫助學⽣掌握知識，同時培
養⾃主學習能⼒。



透過觸控屏幕或掃瞄二維碼參與問答遊戲，以輕鬆有趣的方式學習國家安全知識，
提升學習興趣

1. 科技互動，強化學習體驗

答題後系統自動評分，全對者可立即在智能櫃領取小禮物，有效提升參與積極性

2. 即時反饋與獎勵機制

適用於日常教學，學生每日/每週完成指定題目作為作業
適用於校內活動和開放日，吸引家長和訪客參與，展示學校科技教育成果

3. 靈活適應不同場景

自動化管理問答與獎品發放，顯著減輕教師與工作人員的負擔，提高活動效率
後台題庫可快速更新，便於根據時事熱點（如國家安全日）及時調整相關題目內容

4. 高效節省人力與資源

最新消息：

10/03/2025

12/09/2024

10/05/2024

21/03/2024

使用指南：

水運會

小一入學資訊日

第二十一屆全港小學區際籃球比賽

Facebook

Instagram

歡迎追蹤學校
的最新動態

校際歌唱比賽

2025年3月18日 星期二 16:14 28°C
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四大核心優勢，提升教學效能

顯示日期、時間及天氣

以Slideshow形式輪播
客戶自定義的相片或影
片內容，適合宣傳或資
訊分享

遊戲櫃的使用指南

社交平台二維碼流水式顯示最新
消息

「進入遊戲」按鈕

＊客戶可自行修改

＊客戶可自行修改

＊客戶可自行修改

智能遊戲櫃的操作界面簡單易用，與儲物櫃相似，用戶可快速上手。



智能櫃管理系統

用戶手冊
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 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「School Notice」選項

新增學校通知

  3. 點擊 「Go」 按鈕，系統將顯示所有已輸入的通知列表
  4. 點擊 「New」 按鈕，進入新增頁面

 5. 填寫通知表單：
通知內容 (Notice)
通知開始日期 (Notice Start Date)
通知完結日期 (Notice End Date)

注意事項：
＊通知將於設定當天自動顯示在智能櫃螢幕上
＊在完結日期前，通知會持續顯示於螢幕上
＊系統會在完結日期當天23:59自動停止顯示該通知
＊過期通知將不再顯示，但仍會保留在系統記錄中

21



 1. 在通知列表中，點選需要修改的欄位
 2. 點擊「View」 按鈕查看詳細內容

 3. 點擊 「Modify」 按鈕啟用編輯功能
 4. 完成修改後，點擊「Save」按鈕保存變更

修改通知流程
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 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Time Setting」選項

智能櫃(儲物)使用時間設置

 3. 定義不同的用戶組別（如學生、教職員等)
 3. 為每個組別設定允許使用儲物櫃的時間範圍
 4. 點選需要修改的欄位，然後點擊「Modify Time」按鈕
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智能櫃(儲物)使用時間設置

 5. 設定該組別的允許使用時間，如下圖所示
 6. 完成修改後，點擊「Save」按鈕保存變更

 4. 點擊「Modify」按鈕啟用編輯功能

24



 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Slide Show」選項

幻燈片/影片播放設置

 3. 點擊 「Go」 按鈕，系統將顯示所有已上傳的圖片及影片
 4. 點擊 「New」 按鈕，進入新增頁面

 5. 輸入日期、檔案描述及播放類型（Photo / Video)

25



 6. 點選需要插入檔案的欄位，然後點擊「File」按鈕

 7. 在彈出的視窗中，點擊「選擇檔案」按鈕，並選擇需要上傳的檔案
 8. 插入檔案後，點擊「Save」按鈕保存設定

＊若需修改或刪除，可使用「View」、「Delete」按鈕操作

❌不支援同時播放相片和影片，需手動切換
相片播放方式：
可上傳多張相片，系統將循環播放

影片播放方式：
只可播放一條影片

相片格式：JPG/PNG
相片像素：1920x1080

影片格式：MP4
影片像素：1920x1080

幻燈片/影片播放設置
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 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Social Media Qrcode」選項

二維碼設置 (智能櫃螢幕右下方所顯示的二維碼)

 3. 點選需要插入檔案的欄位，然後點擊「File」按鈕
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 4. 在彈出的視窗中，點擊「選擇檔案」按鈕，並選擇需要上傳的檔案
 5. 插入檔案後，點擊「Save」按鈕保存設定

相片格式：JPG/PNG
相片像素：100x100

二維碼設置
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 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Import User Master」選項

批量導入用戶資料

 3. 點擊 「Go」 按鈕，系統將顯示已導入的用戶資料
 4. 點擊 「New」 按鈕，進入新增頁面

系統自動生成序號及當日日期

29



前期準備：在Excel中整理好學生資料，格式如下：

批量導入用戶資料

 5. 從Excel全選並複製整理好的資料，在系統「Input Remark」區域內貼上資料
 6. 點擊「Input」 按鈕確認導入

 7. 導入的資料會出現在下方區域
 7. 檢查資料無誤後，點擊「Save」按鈕保存設定
 7. 資料會導入至「User Master」

＊需配合智能遊戲櫃使用
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用戶權限設置

 1. 從主選單選擇「User Mgt」
 2. 在次選單中點選「User Master」選項

 3. 點擊 「Go」 按鈕，系統將顯示已導入的用戶資料
 4. 點擊 「New」 按鈕，進入新增頁面

從「Import User Master」導入的資料
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 6. 點擊「Modify」按鈕啟用編輯功能

用戶權限設置

 5. 點選需要修改的用戶，然後點擊「View」查看內容

＊需配合智能遊戲櫃使用

 7. 點擊「Save」按鈕保存設定
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管理員權限設置

選擇對應時間組別

必須勾選
選擇需要管理的智能櫃

（管理員可使用感應卡進行緊急開啟功能)

 1. 點選「New」按鈕，進入新增頁面

 2. 填寫管理員資料，設置對應的群組和權限
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學生組別設置（遊戲櫃）

 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Game Group」選項

 3. 為每個組別設定組別描述
 4. 點選需要修改的欄位，然後點擊 「Modify Description」 按鈕

 4. 輸入組別描述，然後點擊「Save」按鈕保存設定

設定學生組別（可按照級別進行分組）
操作：將學生分配到 A-Z 其中一組（每人僅一組）
範例：中一學生分配至「A組」
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問答遊戲設置（遊戲櫃）

 3. 點擊 「Go」 按鈕，系統將顯示現有的問題列表
 4. 點擊 「New」 按鈕，進入新增頁面

 5. 在新增頁面中輸入問題及答案 (最少需要輸入3條問題)
 5. 完成後點擊「Save」按鈕保存設定
 5. Online：設定該問題是否從題庫中隨機抽取
 5. Belong To：系統支援題目難度分級，並可綁定特定學生組別的答題權限

 1. 從主選單選擇「Basic Settings」
 2. 在次選單中點選「Exercise」選項

＊管理員可預先在「User Master」中設置學生所屬的遊戲組別

設定題目適用群組
操作：勾選題目開放的群組（可多選）
範例：若題目同時適用中一和中二，則勾選

「A組」(中一）和「B組」(中二）
效果：中一學生（A組）登入後，僅能看到標記為「A組」

的題目，達成分級管理A
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